
       

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

01.08.2025   м. Вінниця               № 433 

 

Про утворення робочих комісій  

з питань проведення комплексної  

оцінки потреб дітей 

 

Відповідно до статей 2, 6, 13, 16, 22, 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», пункту 4 Особливостей діяльності будинків дитини до 

їх перепрофілювання або припинення, затверджених постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 липня 2025 року № 886,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити: 

 

1) Робочу комісію з питань проведення комплексної оцінки потреб дітей, 

влаштованих до Комунального некомерційного підприємства «Вінницький 

обласний спеціалізований будинок дитини з ураженням центральної нервової 

системи та порушенням психіки Вінницької обласної Ради» у складі, згідно з 

додатком 1; 

 

2) Робочу комісію з питань проведення комплексної оцінки потреб дітей, 

влаштованих до Комунального некомерційного підприємства «Тульчинський 

обласний спеціалізований будинок дитини для дітей з ураженням центральної 

нервової системи та порушенням психіки Вінницької обласної Ради» у складі, 

згідно з додатком 2 (далі – робочі комісії). 

 

2. Районним військовим адміністраціям разом з органами місцевого 

самоврядування провести оцінку сімейного середовища кожної дитини, яка 

перебуває в будинках дитини та аналіз наявних послуг на території 

територіальної громади, де проживають батьки/законні представники (за 

наявності) та до 20 серпня 2025 року надати Службі у справах дітей обласної 

військової адміністрації узагальнену інформацію щодо можливості передачі 

кожної дитини на виховання батькам, іншим законним представникам. 

 

3. Робочим комісіям до 25 серпня 2025 року провести комплексну оцінку 

потреб кожної дитини, яка перебуває в будинках дитини.  

 



2 

 

 

4. Членам комісії, за результатами проведеної комплексної оцінки потреб 

кожної дитини, надати до 01 вересня 2025 року Службі у справах дітей обласної 

військової адміністрації у паперовому та електронному вигляді пропозиції 

щодо можливості передачі кожної дитини на виховання батькам, іншим 

законним представникам або форми її подальшого влаштування з урахуванням 

її потреб і найкращих інтересів та рекомендацій до індивідуального плану 

соціального захисту дитини, у тому числі дитини, яка перебуває в складних 

життєвих обставинах для узагальнення та інформування голови комісії. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTО) Андрія Кавунця. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


